

Ainesosat FI

Sokeri, vehnä jauho, kokonaan kovetettu kasviöljy (kookos), melassi, siirappi, tärkkelyssiirappi, riisitärkkelys, lakritsiuute, värit (E153, punajuuritiiviste), aromit (mm. anisöljy), emulgointiaine (lesiini), happamuudensäätöaine (E330). Saattaa sisältää pieniä määriä maitojauhetta.

Allergeenit FI

Vehnä

Saattaa sisältää FI

Maito

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

-

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1660 kJ / 393 kcal

Rasva 10 g

josta tyydyttynyttä 9,8 g

Hiilihydraatit 71 g

josta sokereita 46 g

Proteiini 2,7 g

Suola 0,3 g

Ingredienser SE

Socker, vetemjöl, fullhärdat vegetabilisk olja (kokos), melass, sirap, glukossirap, risstärkelse, lakritsextrakt, färgämnen (E153, rödbetskoncentrat), aromer (bl.a. anisolja), emulgeringsmedel (lecitin), surhetsreglerande medel (E330). Kan innehålla små mängder mjölkpulver.

Allergener SE

Vete

Kan innehålla SE

Mjök

Förvarings- och användningsanvisningar SE

-

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1660 kJ / 393 kcal

Fett 10 g

varav mättad 9,8 g

Kolhydrater 71 g

varav sockerarter 46 g

Protein 2,7 g

Salt 0,3 g

